and he holds in the said piece of land called **THE CROFT UNDER THE HOUSE** lying at the aforesaid messuage of the same man towards the north, near the

Bishop filii Roberti versus west ad terram eiusdem
Johannis [filii- omitted] Ricardi versus north et continet
1 acram et 1 daywercam

et tenet in parcellis terre et prato et pasture vocatis le
Mede atte Walteris iacentibus ad terram supradicti
Laurencii versus east et ad terram dicti Laurencii et ad
terram dicti Johannis filii Ricardi versus south ad
terram Thome Bishop versus west ad terram eiusdem
Johannis filii Ricardi vocatam Walteris versus north et
continet unam acram terre et vij daywercas

f.3 Margin: right hand *ij acras et j daywercam*

Item Thomas Bishop tenet de eodem tenemento in
quadam parcella terre vocata Berefeld iacente ad terram
Johannis Bishop filii Ricardi versus east south and west
et ad terram dicti Thome Bishop vocatam le Pyghtell
versus north et continet inde ij acras et 1 daywercam

Margin: left hand *Thomas Bishop tenet iij acras et vij
daywercas unde per annum xjd*

Item dictus Thomas tenet de eodem tenemento unam
peciam terre prati et pasture vocatam le Pygtell
iacentem ad terram Johannis Bishop filii Roberti versus
west et north ad peciam terre vocatam Bearefeld et ad
terram dicti Johannis Bishop filii Roberti versus south et
ad terram dicti Johannis Bishop filii Ricardi versus east
et continet 1 acram et vj daywercas

Margin: left hand *Laurencius Ferman tenet iij acras iij rodas
et vij daywercas unde per annum xij d obolum*

Item Laurencius Ferman tenet de eodem tenemento in
pecia terre nuper Ricardi Bishop senioris et ibidem
nuper manebat iacente ad terram eiusdem Laurencii
versus east ad terram nuper Willelmi Bishop versus
west et north ad regiam viam ibidem ducentem a
Steyrebrige usque Tunbridg versus south et continet
acre dimidiam et 1 daywercam

et tenet in pecia terre et pasture iacente ad regiam viam
ibidem ducentem a Hadloo Strete sive Tunbridge
versus east et south ad terram nuper Willelmi Bishop
versus west et north et continet ij acras 1 rodam vj
daywercas

Margin: left hand *Willelmus at Helle tenet inde iij
daywercas unde per annum obolum quadrata*

Item Willelmus at Helle [written above: *Johannes
Fareman*] tenet de dicto tenemento unum gardinum
iacens iuxta Stayrebrige ad regiam viam ibidem
ducentem a Hadloo Strete usque Tunbryge versus east
et south ad terram Laurencii Fareman versus west et
north et continet iij daywercas

said Lawrence's land east, near land of the said John
Bishop son of Robert towards the west, land of the
same John [son of - omitted] Richard towards the
north and it contains *1 acre and 1 daywork*
and he holds in parcels of land and mead and pasture
called **LE MEAD ATTE WALTERIS**, lying near the
aforesaid Lawrence's land east and the said Lawrence's
land and land of the said John son of Richard south,
near Thomas Bishop's land towards the west, land of
the same John son of Richard called Walter's north and
it contains *one acre of land and 7 dayworks*